ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБJЬСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018 Ns 395-П

-lг о внесении изменепий в -..l

постановление Правитель-
ства АстраханскоЙ облас-
ти от З|.|2.2015 Ns 678-П

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
З|.|2.20115 N9 678-П <О межведомственной комиссии по вопросам профес-
сиональной ориентации населения Астраханской области) следующие изме-
нения:

1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам
профессиональной ориентации населения Астраханской области, утвержден-
ного постановлением (да.пее - состав комиссии), Корнильева В.И., Слободя-
ника В.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Гаврилову И.Н. - наччшьника управления правового, кадрового д орга-

Еизационно-контрольного.обеспечения министерства строительства и жи-
лищно-коммунаJIьного хозяйства Астраханской области

Селезневу Т.О. - начЕtльника отдела массовой физкультурно-
оздоровительной работы министерства физической культуры и спорта Аст-
раханской области.

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой иЕформации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Ф
к)s
со
сf)
сэ

I

I JOкумеllтациOнll0t0

\\irt(l])a .{cQ

сспеченliя

yлprB.,letlHeГубернаlор Астраханской области А.А. Жилкин

с|